תוכניות ביטוח חדשות במגדל
על שהשפיעה הבריאות, ביטוחי בתחום חדשה הסדרה לתוקף נכנסה ,1.2.2016 ביום

מאפייני ביטוח הבריאות, תוכניות הביטוח והכיסויים מכוחן.

הסדרה זו כוללת בין היתר, את תקנות וחוזרי האוצר הבאים:

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח( )תנאים בחוזה ביטוח לניתוחים .1
וטיפולים מחליפי ניתוח בישראל( התשע"ה 2015 - המורות על שיווק כיסוי אחיד

בין חברות הביטוח לתוכנית ביטוח ניתוחים וטיפולים מחליפי ניתוח בישראל.

המשנה - פרט בריאות בביטוח כיסויים בין תלות אי בנושא 2015-1-8 חוזר .2
כיסויים לבחירת מובנות מודולריות חבילות של ממכירה הביטוח, מכירת אופן את

עצמאיים ע"י הלקוחות.

שאירע עקב פעילות מלחמתית/פעולת
איבה או עקב שירות המבוטח בגוף ביטחוני/

משטרתי, או בשל השתתפות פעילה
בפעילות צבאית/משטרתית.

מקרה ביטוח שאירע עקב ביקוע גרעיני,
היתוך גרעיני, פגיעה מנשק לא קונבנציונאלי /
זיהום רדיואקטיבי. מקרה ביטוח שארע עקב

מצב רפואי קודם, בכפוף להוראות תקנות
הפיקוח על עסקי ביטוח-התשס”ד 2004.

ניתוחים בישראל מורחב

מקרה הביטוח ארע לפני יום תחילת הביטוח או במהלך תקופת האכשרה, או לאחר תום תקופת הביטוח,
חריג מצב רפואי קודם, לרבות מום ו/או מחלה מולדים ומחלות תורשתיות טיפולים ניסיוניים, עקרות, אי

שאירע עקב פעילות מלחמתית/פעולת
איבה או עקב שירות המבוטח בגוף ביטחוני/

משטרתי, או בשל השתתפות פעילה
בפעילות צבאית/משטרתית.

מקרה ביטוח שאירע עקב ביקוע גרעיני,
היתוך גרעיני, פגיעה מנשק לא קונבנציונאלי /
זיהום רדיואקטיבי. מקרה ביטוח שארע עקב

מצב רפואי קודם, בכפוף להוראות תקנות
הפיקוח על עסקי ביטוח-התשס”ד 2004.

ניתוחים בישראל עם השתתפות עצמית

מקרה הביטוח ארע לפני יום תחילת הביטוח או במהלך תקופת האכשרה, או לאחר תום תקופת הביטוח,
חריג מצב רפואי קודם, לרבות מום ו/או מחלה מולדים ומחלות תורשתיות טיפולים ניסיוניים, עקרות, אי

שאירע עקב פעילות מלחמתית/פעולת
איבה או עקב שירות המבוטח בגוף ביטחוני/

משטרתי, או בשל השתתפות פעילה
בפעילות צבאית/משטרתית.

מקרה ביטוח שאירע עקב ביקוע גרעיני,
היתוך גרעיני, פגיעה מנשק לא קונבנציונאלי /
זיהום רדיואקטיבי. מקרה ביטוח שארע עקב

מצב רפואי קודם, בכפוף להוראות תקנות
הפיקוח על עסקי ביטוח-התשס”ד 2004.

משפר בריאות בינלאומי

מצב בריאות, תופעה או מחלה או תוצאות מחלה או תאונה שהיו ידועים למבוטח או לבני משפחתו או לרופאיו
על קיומם אצל המבוטח לפני מועד תחילת הביטוח ו/או במשך תקופת האכשרה.

ניתוחים קוסמטיים או אסתטיים, וניתוחים הקשורים בפוריות,עקרות.

בפוליסה.

דמי ניהול מפרמיה
סכומים המנוכים ע"י החברה מהפרמיה השוטפת.

החרגה רפואית
מגבלה לכיסוי הביטוחי בפוליסה, הניתנת עקב מצב רפואי קודם/ קיים )ראה להלן( של

המבוטח, בנוסף למגבלות )חריגים כלליים( הנקובות בפוליסה.

חוק ביטוח בריאות ממלכתי
אזרח לכל בריאות לשירותי זכות המקנה 1994 - תשנ"ד ממלכתי, בריאות ביטוח חוק

בישראל.

חוק חוזה הביטוח
חוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981 המסדיר את היחסים בין המבטח למבוטח וכן תנאים

כלליים בחוזה הביטוח.

טופס 17
טופס התחייבות לתשלום בגין ניתוח ו/או אשפוז, הניתן על-ידי קופת החולים.

יתרת הבונוס המצטבר
בפוליסה לחובתה או הפוליסה לזכות נזקפת אשר הבונוסים, של תחשיבית יתרה
נגרעת או מתווספת אלא לחלוקה עומדת ואינה ההשקעות, תיק ברווחי משתתפת
מחושבת המצטבר הבונוס יתרת תשלומם.

הפוליסה )לרבות בכל פרק ו/או נספח לפוליסה( ו/או כמפורט בדף פרטי הביטוח.

סכום ביטוח למקרה מוות
הסכום שישולם למוטב לאחר מות המבוטח במשך תקופת הביטוח.

סל שירותי הבריאות
ישראל אזרח זכאי להם אבחון, ופעולות התרופות הניתוחים, הטיפולים, כל רשימת

במסגרת חוק ביטוח בריאות ממלכתי )התשנ"ד - 1994(.

ערך מסולק
סכום הביטוח במקרה של הפסקת תשלום הפרמיות. ערך מסולק קיים רק אם צויין בתנאי

הפוליסה.

פוליסה מסולקת
פוליסה עם מרכיב חיסכון או פוליסת סיעוד שתשלום הפרמיות בגינה הופסק.

פרמיה משתנה
)בדרך תקופה מידי משתנה שיעורה אשר ביטוח, לרכישת משלם שהמבוטח פרמיה

כלל מידי שנה, 5 או 10 שנים( כמפורט בתנאי הפוליסה.

פרמיה קבועה
פרמיה שהמבוטח משלם לרכישת ביטוח, אשר שיעורה נשאר קבוע במשך כל תקופת

הביטוח.

קופת ביטוח
קופת גמל המתנהלת בידי מבטח שאושרה לפי תקנה 42 לתקנות מס הכנסה )כללים

לאישור ולניהול קופות גמל - תשכ"ד 1964(.

שיפוי
סכום המשולם ע"י החברה אשר נקבע על-פי שיעור הנזק שנגרם בפועל למבוטח לאחר

קרות מקרה הביטוח, עד לתקרת סכום הפיצוי שנקבע בפוליסה.

תכנית לשירותי בריאות נוספים )שב"ן(
שירותי בריאות נוספים, הניתנים מחוץ למסגרת סל הבריאות הממלכתי באמצעות קופת

חולים, תמורת תשלום נוסף לקופ"ח.